и лихви за забава в размер на 2 158,58лв.	
	ОСЪЖДА ЕТ М. Пилева Екофорест, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, [жк] , [адрес], представляван от М. Пилева, да заплати на Национална агенция по приходите София разноски по делото за всички съдебни инстанции в размер на 5456,78 /пет хиляди четиристотин петдесет и шест лева и седемдесет и осем стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ